
SA.270.1.2021 

Załącznik nr 1 do SWZ 
 

 
1 | S t r o n a  

 

 

TOP KOP KRZYSZTOF ŚWITAJ  

UL. GRANICZNA 3 

NIEDRZWICA  

19-500 GOŁDAP  

(Nazwa i adres wykonawcy) 

 

NIEDRZWICA  , dnia 16.09.2021 r. 

 

 

OFERTA 

 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1 Maja 33, 19-500 Gołdap 

 

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu pn.:„Przebudowa drogi leśnej w oddziałach 
338,337,367,366,365,364,363,390,391,392,393,394 Nadleśnictwa Gołdap, leśnictwa Maków 
od km 2+350 do km 3+670  składamy niniejszym ofertę: 

1.  Łącznie za wykonanie przedmiotu zamówienia oferujemy następujące wynagrodzenie   
kwota netto: 432 313,01 zł 

 słownie: CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE TRZYSTA TRZYNAŚCIE I 
01/100  złotych 
            stawka podatku VAT: 23%, tj.: kwota podatku VAT: 99 431,99 zł 
            słownie DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI 
JEDEN I 99/100 złotych 
            kwota brutto:  531 745,00 zł 
            słownie: PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI 
PIĘĆ I 00/100 złotych 

2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyżej wynika z załączonego kosztorysu 
ofertowego i stanowi sumę wartości całkowitych netto za poszczególne pozycje 
(prace). powiększoną o należny podatek VAT 

3. Okres gwarancji – 72 miesięcy od zakończenia robót potwierdzonych bezusterkowym 
protokołem odbioru robót. 

4.  Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia, w tym 
także ze wzorem umowy i uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do 
przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się 
do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w 
specyfikacji warunków zamówienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. 

5.  Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany  
w specyfikacji warunków zamówienia. 



 

 
2 | S t r o n a  

 

6.  Następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy 
zlecić następującym podwykonawcom: 

Podwykonawca (firma lub nazwa, adres) 
 

Zakres rzeczowy 
 

NA DZIEŃ SKŁADANIA OFERT PODWYKONAWCY NIE ZOSTALI WYBRANI 
NAZWY FIRM PODWYKOANWCÓW WRAZ Z ZAKRESEM RZECZOWYM 
ZOSTANĄ PODANE NA ETAPIE REALIZACJI ZAMÓWIENIA  

  

Nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach 
określonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu:  - NIE DOTYCZY  

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

8.  Następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa: 
- NIE DOTYCZY 

____________________________________________________________________  

           Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało 
załączone do naszej oferty. 

9. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na: 

e-mail: biuro.topkop@gmail.com 

10.  Oświadczenie o statusie przedsiębiorstwa:  

małe/średnie/duże* 

11. Oświadczamy, iż realizując zamówienie będziemy stosować przepisy rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 – „RODO”). 

12. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 
14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 
pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w 
niniejszym postępowaniu. 

13. Załącznikami do niniejszej oferty są: 

- kosztorys ofertowy załącznik nr 2 



 

 
3 | S t r o n a  

 

- załącznik nr 5 do SWZ 

- załącznik nr 6 do SWZ 

- wypis z CEiDG  

 

 

 

Dokument musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym. 

 

 

 

* - niepotrzebne skreślić  


		2021-09-17T04:00:39+0000




